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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2014. 

július 30-án 15,00 órai kezdettel megtartott üléséről 
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11/2014. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. július 30-án 15,00  
órai kezdettel megtartott üléséről. 
 

Ülés helye:   Recsk Nagyközség Önkormányzata tanácskozóterme  

Recsk, Kossuth L. út 165. 

Jelen vannak: Jelenléti ív szerint  

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 6 fővel 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
Maruzs András képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János és Brassai Péter képviselőket. 
Javasolja, hogy a meghívón szereplő napirendi pontokat vitassa meg a Képviselő-testület. 
Kéri, hogy aki elfogadja a napirendi pontok tárgyalását, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
 
NAPIREND 1./  A KEOP-2014-4.10.0/N Környezet és Energia Operatív Program 

keretében Fotovoltaikus rendszerek kialakítása című pályázati 
felhívásra érkezett ajánlatok megvitatása  
Előadó: Pócs István polgármester 

 
Pócs István polgármester: 
Az Új Széchenyi Terv keretében pályázati felhívás jelent meg a Környezet és Energia 
Operatív Program keretében Fotovoltaikus rendszerek kialakítása - című konstrukcióhoz. 
Arról van szó, hogy a KEOP-2014-4.10.0/N támogatással - önkormányzati intézmények 
esetében - lehetőség nyílik napelemek telepítésére.  
Több pályázatírót is felkértünk a feladatra, 3 ajánlat felkérésre érkezett. Egy ajánlat felkérés 
nélkül és tartalmában a többivel nem összevethető. A legkedvezőbb ajánlatot benyújtó HCS 
Energia Kft nyilatkozott, hogy sikertelen pályázat esetén a pályázatírás díjaként felszámolt 
445.000.-Ft-ot visszatéríti. 
Azt javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a HCS Energia Kft (cím: 2030 Érd, Mecseki u. 
76.) pályázat előkészítő tevékenységét vegyék igénybe és bízza meg a testület a szerződés 
aláírására. 
Kéri a javaslat megvitatását, és ha van kérdés, azt tegyék meg. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Lehet-e tudni, hogy mire terjedne ki a napkollektor? 
 
Pócs István polgármester: 
Fűtés, világításra vonatkozik, a konyhát ki kellett venni a pályázatból, mert a napkollektor 
nem elhelyezhető, mivel lapos-tetős. 
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A pályázaton minimum 20 millió, maximum 50 millió Ft-ot lehet elnyerni. 
A konyhának a kiesését úgy oldották meg, hogy bevették az IVK – rendőrség épületét. 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 6 igen szavazattal egyetértett a 
határozati javaslattal.  
 
 
43/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
1. Recsk Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújt be a Környezet és Energia Operatív 

Program KEOP-2014-4.10.0/N Fotovoltaikus rendszerek kialakítása c. konstrukcióra 
50kVA csatlakozási teljesítmény alatti napelemes rendszerek kialakítása saját 
villamosenergia igény részbeni vagy teljes közvetlen kialakítása céljából. 

 
2. Projekt megvalósítás tervezett helyszínei: 

Közös Önkormányzati Hivatal 3245 Recsk, Kossuth L. út 165. 995/1. 
Művelődési ház 3245 Recsk, Várbükki u. 10. 816. 
Óvoda 3245 Recsk, Kossuth L. út 218. 190/1. 
Egészségház, Nappali szoc. 3245 Recsk, Bajcsy Zs. u.1. 1013/1 
Családsegítő, rendőrség 3245 Recsk, Kossuth L. út 146. 308/1. 

 
3. A projekt elszámolható költsége minimum 20,- MFt, maximum 50,- MFt. 
 
4. A Képviselő-testület a beruházás megvalósításához 100%-os támogatást igényel, nem 
kihasználva a maximális támogatási költséget. 
 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza Pócs István polgármester urat, a pályázat 
előkészítésére, aláírására és benyújtására. 
 
Határidő: a pályázat tervezet szerint 2014. 08. 21-23. 
Felelős: a pályázat előkészítéséért polgármester 
 
 
44/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a Környezet és Energia 
Operatív Program KEOP-2014-4.10.0/N tervezett pályázati kiírásnak megfelelően, 
fotovoltaikus rendszerek kialakítása c. konstrukcióra, 50 kVA csatlakozási teljesítmény alatti 
napelemes rendszerek kiépítésére, saját villamos energia igény részbeni, esetleg teljes 
kielégítése céljából benyújtandó pályázat előkészítési feladatok elvégzésére a HCS Energia 
Kft-vel (cím: 2030 Érd, Mecseki u. 76.) köt szerződést. 
 
A szerződés magában foglalja a tanulmányok, tervek, statikai szakvélemény, energia audit 
készítését melynek költsége – bruttó 1.333.500,- Ft, részleteiben audit: 444.500,- Ft; építész 
tervek és elektromos tervek: 571.500,- Ft; valamint a záró audit: 317.500,- Ft.  
A testület a fenti vállalkozási díjat jóváhagyja, egyben felhatalmazza a Polgármestert a 
szükséges szerződés megkötésére. A felsorolt díjak a szerződésben részletezettek szerint, 
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ütemezetten válnak esedékessé, ha a pályázat határidőre benyújtásra kerül a kiírásnak 
megfelelő tartalommal. 
A keret fedezete az önkormányzat 2014. évi költségvetésének tartalék előírányzata. 
A Képviselő testület felhatalmazza Pócs István Polgármester urat a pályázat előkészítésére a 
HCS Energia Kft-vel (cím: 2030 Érd, Mecseki u. 76.) a szerződés megkötésére. 
 
Határidő: 2014. 08. 21. 
Felelős: polgármester 
 
 
NAPIREND 2./  Recsk Nagyközség Önkormányzata Díszpolgári cím 

adományozására vonatkozó rendelet-tervezete 
    Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozó rendelet-tervezetet a Képviselő-testület írásban megkapta. Régi 
hiányosságnak tesz eleget a testület jelen rendelet elfogadásával. Sok olyan ember volt 
közöttünk, aki megérdemelte volna ezt a díszpolgári címet.  
Kéri, hogy amennyiben a jegyző asszonynak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
A pénzjutalom nagyságrendjére vonatkozóan kér ajánlatot. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A rendelet-tervezetben a mindenkori minimálbér háromszorosa szerepel. A pénzjutalomhoz 
emléklap adományozását javasolja, emlékplakett helyett. Erre vonatkozóan is kért árajánlatot. 
Az ajánlat szerint bekeretezett sárgaréz lapon a kitüntetett neve és az adományozás éve, a 
kitüntetés indokolása szerepelne. Ennek kifüggesztését javasolja a tanácskozóteremben. 
A 4. §-ban szerepel, hogy választási ciklusonként max. 2 db díszpolgári cím lenne 
adományozható. Felhívja a képviselők figyelmét, hogy a kitüntetések száma növekszik, akkor 
az ehhez szükséges pénzügyi fedezet is növekedne. A javaslatokat adott év április 15-ig 
lehetne megtenni – a rendelet hatálybalépésének évében ez a dátum július 31. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
A rendelet tervezet szerint bárki tehet javaslatot a cím adományozására? 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Ez részben igaz, mert a javaslathoz a képviselő-testület megválasztott tagjai legalább 
egynegyedének ajánlása is szükséges.  
 
Pócs István polgármester: 
Az ajánláshoz a képviselő-testület egynegyede helyett javasolja a képviselő-testület 50 % + 1 
fő legyen vagy a fele. 
 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan, további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki 
egyetért a rendelet-tervezet 3.§. c) bekezdésének javasolt módosításával egyetért, mely szerint 
a „képviselő-testület megválasztott tagjai legalább felének ajánlása (aláírása) is szükséges”, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 6 igen szavazattal egyetértett a 
módosító javaslattal. 
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Kéri, hogy aki a Díszpolgári cím adományozására vonatkozó rendelet-tervezetet a 
módosítással együtt elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 6 igen szavazattal – elfogadta a 
rendeletet. 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
9/2014.(VII.31.) önkormányzati rendelete  

a Díszpolgári Cím alapításáról és adományozásának rendjéről 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében, a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII törvény 22. § (1) d) 
pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX törvény 42. § 3. pontjában foglalt feladatkörében eljárva - attól a céltól 
vezérelve, hogy a helyi közösség szolgálatában kiemelkedő érdemeket szerzett személyeket és 
szervezeteket méltó elismerésben részesíthesse – Recsk Nagyközség Díszpolgára címet alapít, 
s ezen elismerés adományozásának feltételeiről és az eljárás rendjéről a következő rendeletet 
alkotja: 

A díszpolgári cím 
1. § 

(1) A Recsk Nagyközség Díszpolgára cím annak a magyar vagy külföldi személynek 
adományozható, aki valamely kiemelkedően jelentős munkájával, vagy egész életművével 
hozzájárult Recsk Nagyközség jó hírnevének öregbítéséhez, továbbá maradandó értéket 
teremtő munkája és példamutató emberi magatartása miatt egyébként köztiszteletben áll. 

(2) Kiemelkedő érdemeket szereznek akik: 
a) a művészet, a kultúra, a tudomány terén végzett kiemelkedő munkásságukkal, 

életművükkel növelték a település ismertségét, 
b) a település fejlesztéséért több évtizeden keresztül kiemelkedően dolgoztak,  
c) a község múltjának, hagyományainak megőrzéséért több évtizeden keresztül 

kiemelkedően dolgoztak, 
d) az oktatás, az egészségügy, a sport, közigazgatás terén több évtizeden át kiemelkedően 

végezték munkájukat. 
(3) Posztumusz díszpolgári címben részesíthető halála után azon személy, aki megfelel az (2) 

bekezdésben foglaltaknak. 
2. § 

(1) A kitüntetéssel adományozást igazoló emléklap és pénzjutalom jár. 
(2)  Az emléklap tartalmazza a település címerét, a díszpolgár nevét, születési adatait, 

lakcímét, az elismert tevékenységet, az önkormányzat döntésének számát, az 
adományozás időpontját. Az oklevelet a polgármester írja alá.  

(3) A kitüntetéssel járó pénzjutalom megegyezik a mindenkori minimálbér háromszorosával. 
Posztumusz kitüntetéshez anyagi elismerés nem jár. 

(4) A díszpolgári címmel elismert személyt a képviselő-testület az alábbi megkülönböztetett 
megbecsülésben részesíti: 
a) önkormányzati ünnepségek állandó meghívottja, 
b) a képviselő-testületi üléseken tanácskozási jog illeti meg 
c) meghívható önkormányzati delegációkba 
d) a kitüntetett részére átadott (2) bekezdés szerinti – születési és lakcím adatok nélküli – 

emléklappal azonos tartalmú emléktáblát az önkormányzat tanácskozó termében el 
kell helyezni. 

Az elismerés adományozásának rendje 
3. § 
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(1) A helyi kitüntetésre javaslatot tehetnek: 
a) a Polgármester 
b) a Képviselő-testület bizottságai 
c) írásban bárki tehet javaslatot, mely javaslathoz a képviselő-testület megválasztott 

tagjai legalább felének ajánlása (aláírása) is szükséges. A javaslatot a Polgármester 
terjeszti a Képviselő-testület elé. 

(2) A javaslatot írásban kell benyújtani Recsk Nagyközség Polgármesteréhez az adott év 
április 15-ig, a rendelet hatályba lépése évében július 31-ig. 

 
4. §. 

(1) A kitüntetés adományozásáról a képviselő-testület minősített többséggel hozott, 
határozatba foglalt indokolással dönt. 

(2) A képviselő-testület választási ciklusonként maximum kettő díszpolgári cím kitüntetést 
adhat. 

(3) A kitüntetés átadására ünnepélyes keretek között a község rendezvény tervében szereplő 
ünnepek alkalmából kerül sor.  

(4) Posztumusz kitüntetés adományozása esetén a kitüntetés átvételére a legközelebbi élő 
hozzátartozója jogosult. 

 
5. § 

(1) Az elismerés visszavonható, ha az abban részesített személy arra érdemtelenné válik. 
(2) Érdemtelen az elismerésre különösen az, akit a bíróság a közügyek gyakorlásától 

jogerősen eltiltott. Ebben az esetben az elismerést vissza kell vonni. 
(3) Az elismerés visszavonásáról a 4. § (1) bekezdésének értelemszerű alkalmazásával a 

képviselő-testület dönt. 
 

6. § 
(1) A Díszpolgári elismerésben részesített személyekről a Polgármesteri Hivatal 

nyilvántartást vezet és gondoskodik a 2. § (4) bekezdésében foglalt rendelkezések 
érvényesüléséről. 

(2) A nyilvántartás tartalmazza a díszpolgár nevét, születési adatait, lakcímét, az elismert 
tevékenységet, az adományozó döntés számát, az adományozás időpontját.  

(3) Az elismerések költségeinek fedezetét az önkormányzat éves költségvetésében kell 
biztosítani. 

 
7. §. 

A díszpolgári cím adományozásáról szóló képviselőtestületi határozatot a helyben szokásos 
módon közzé kell tenni.  

 
Hatálybalépés 

8. §. 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Recsk, 2014. július 30. 
 

Pócs István          Varró Gyuláné 
polgármester       címzetes főjegyző 
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INDÍTVÁNYOK, BEJELENTÉSEK 
 
Pócs István polgármester: 
A Díszpolgári cím adományozásáról szóló rendelet alapján javasolja posztumusz Dr. Vasas 
Lászlót az elismerésben részesíteni. 
Kéri, hogy a javaslatra vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 6 igen szavazattal egyetértett a 
határozati javaslattal. 
 
 

45/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete - a 
Díszpolgári cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014.(VII.31.) Önkormányzati rendelet 1.§ (2) bek. d) pontjában 
foglaltak alapján – egyhangúan – 6 igen - szavazattal  

Dr. Vasas László részére 
posztumusz díszpolgári címet adományoz. 
 

Indokolás 
Dr. Vasas László az orvosi egyetem elvégzését követően 1966. 
szeptember 17. napján kezdte meg körzeti orvosi munkáját Recsken. Az 
ipari munkások által lakott vidékre jellemző nehéz körülmények között is 
kitartott a település mellett. Napi gyógyító tevékenységén túl – hétközi 
orvosi ügyelet hiányában - 36 éven keresztül állt állandó készenlétben a 
körzet betegei számára. Az egészségügyi alapellátásban végzett 
munkáján túl a közösség megbecsült tagjaként 1990-től 12 éven át 
önkormányzati képviselőként, tevékenyen vett részt településünk 
fejlesztésében.  
Az önkormányzat kezdeményezésére életútja elismeréseként 2007. június 
29-én az Egészségügyi Miniszter Díszoklevele kitüntetésben részesült.  
Orvosi pályafutásának 43. évében, 2009-ben vonult nyugállományba.  
Dr. Vasas László 2011. október. 30-án hunyt el, az önkormányzat saját 
halottjaként a recski temetőben helyezték örök nyugalomra. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy amennyiben további kérdéseik, bejelentéseik vannak, azt tegyék meg. 
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Az előző döntéshez kapcsolódva, megemlíti, hogy az oktatás területén is voltak olyan 
pedagógusok, akiknek kiemelkedő munkássága alapján javasolna díszpolgári címet 
adományozni. Figyelmébe ajánlja a testületnek posztumusz díszpolgári címet adományozni 
Fodor Istvánné pedagógus részre. 
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Pócs István polgármester: 
Kétségkívül többen voltak akik tevékenységükkel kiérdemelték volna ezt az elismerést de már 
nem élnek. Azonban nem tartaná helyesnek, ha ezentúl csak elhunytak részesülnének ebben 
az elismerésben.  
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy ismertesse a Képviselő-testülettel a következő előterjesztését. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Következő előterjesztése az Önkormányzati Hivatal telefon alközpontjának korszerűsítésre 
vonatkozik. Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Járási Hivatalok kialakításával 
csökkent a hivatali létszám, ezért problémát jelent a telefonhívások fogadása, mivel egy 
ügyintézőt ez mindig lefoglal. A korszerűsítést már régóta tervezik, azonban az 
Önkormányzat pénzügyi lehetősége nem tette lehetővé. A korszerűsítés után az új alközpont a 
beérkező hívásokat automatikusan fogadja, a megfelelő gomb kiválasztása után az adott 
ügyintézőhöz továbbítja a hívást. 
A távközlési szolgáltató ajánlata szerint a telefon alközpont bekerülési költsége egy összegű 
vásárlás esetén 684.000.-Ft + áfa lenne, valamint a telepítési és installálási díja 78.000.-Ft. 
Lehetőség lenne három éves bérleti konstrukcióban is megvásárolni a berendezést, ebben az 
esetben áfával együtt az éves díj 414.000.-Ft kiadást keletkeztetne, 3 év alatt 1.243.000.-Ft-ba 
kerülne, további 103.000.-Ft (három havi bérleti díj) egyösszegű megfizetésével kerülhetne az 
Önkormányzat tulajdonába. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy a javaslatra vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Az egyösszegű beszerzést javasolja elfogadni. 
 
Pócs István polgármester: 
Egyetért az egyösszegű vásárlással. További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra 
vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 6 igen szavazattal egyetértett a telefon 
alközpont beszerzésére vonatkozó javaslattal. 
 

46/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangú 
szavazattal döntött az önkormányzati hivatal telefon alközponti rendszere 
korszerűsítésének szükségességéről. 
A testület az Átme-net Távközlési és Szolgáltató Kft ajánlatát elfogadja és 
az önkormányzat 2014 évi költségvetésének tartalék előirányzata terhére 
1 db SIEMENS HiPath 1150 típusú alközpont 762.000.-Ft + áfa 
összegért történő megvásárlását jóváhagyja. 
 
Határidő: 2014. augusztus 30.  
Felelős: polgármester  

 
Nagy Károlyné alpolgármester elhagyja a tanácskozótermet, a Képviselő-testület létszáma 5 
főre módosul. 
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Pócs István polgármester: 
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy ismertesse a Képviselő-testülettel további előterjesztését. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a központi orvosi ügyeletre vonatkozóan Dr. Sófalvi 
Antal szeptember 1-vel szerződést kíván bontani. Ennek oka, hogy a háziorvosok közül 
néhányan nem vállalták az ügyeleti feladatok ellátását. A személyes megbeszélés alkalmával 
nyilvánvalóvá vált, hogy ennek részbeni oka a finanszírozásban rejlik, az óradíj mértékét az 
orvosok alacsonynak tartották. Ezért a megbeszélésen résztvevő polgármesterek úgy 
döntöttek, hogy ezt is vizsgálat tárgyává teszik. A tegnapi napon történt megbeszélésre az 
ügyeletvezető orvostól és a könyvelőtől kapott adatok alapján kidolgoztak egy pénzügyi 
konstrukciót, amely lehetővé tenné mind a szakdolgozók, mind az orvosok óradíjának 
emelését. Az előterjesztésben szereplő alternatívák közül azt javasolják elfogadni, ami a napi 
14 órás ügyelet finanszírozására vonatkozik – 17,00 órától másnap reggel 07,00 óráig. 
A hét településre jutó emelésből származó többletköltség 5.148.091.-Ft lenne, de lévén, hogy 
az ügyeletnek 980.000.-Ft megtakarítása van, a tényleges többletköltséget éves szinten 
4.168.091.-Ft-ban határozták meg.  
Az ügyelet finanszírozásában 7 település és a parádfürdői kórház vesz részt, ezért a 
többletköltséget úgy javasolják megosztani, hogy amilyen arányban a kórház részt vállal az 
ügyeletből, ugyanolyan arányban vállaljon a többletköltségből is részt, a másik részét 
valamilyen arányban egymás között megosztva a hét település viselné.  A kórház igazgató-
főorvosa arról tájékoztatta, hogy csak a havi 700.000.-Ft-os támogatást tudja továbbra is 
biztosítani az ügyelet számára. 
Az alacsony lakosságszámú települések szempontjából kedvezőbb, ha létszámarányosan 
osztanák meg a többlet költséget, a nagyobb lakosságszámú település szempontjából azonban 
kedvezőtlenebb lenne. A hívások száma és az ennek kapcsán felmerülő költségek 
nagyságrendje a távolabbi  alacsonyabb lélekszámú települések vonatkozásában magasabb. 
A megbeszélésen az emelés megosztására elhangzott javaslat az volt, hogy a többletköltség 50 
%-át lakosságszám arányosan, a másik 50 %-ot pedig egyenlő arányban osszák meg a 
települések között.  
Recsk esetében ez havi 70.708.-Ft többletkiadást keletkeztetne, ezért az ügyelet 
támogatásának összege 231.000 ezer Ft lenne szeptember 1-től.  
A határozati javaslat második pontjában javasolja, hogy szerepeltessenek egy kitételt, mely 
szerint ha a társulásban résztvevő önkormányzatok valamelyike a többletköltségek 
megosztására vonatkozó javaslatot elutasítja, a kieső bevétel összegével az ügyeletben 
résztvevő orvosok óradíját csökkenteni kell. Ezzel kifejezhető, hogy más település gondját a 
képviselő-testület nem kívánja magára vállalni. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy a javaslatra vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Szerémy Béla recski lakos: 
A társult községek távolságát nem veszik figyelembe? Mátraballa mégis messzebb van, mint 
Recsk. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A távolabbi településeken valóban nagyobbak a működési költségek is, ezért született meg az 
előbbi javaslat. 
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Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Hiába van Recsken az ügyelet, általában itt sincs több hívás, mint a környező távolabbi 
településeken, itt helyben általában be is jönnek a betegek az ügyeletre. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Mi történik, ha a többi település nem fogadja el a többletköltségek biztosítását? 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
Jogszabály szerint, ha olyan egészségügyi szolgáltató működteti az ügyeletet aki nem 
feladatellátásra kötelezett, a háziorvosoknak nem kötelessége vállalni az ügyeletet. Ebben az 
esetben a szolgáltatói jogkör visszakerülne az Önkormányzathoz. Az Önkormányzatnál ez 
plusz költségvetési szerv lenne, jelentős többletmunkával. Ettől több pénz nem lenne az 
ügyeletre, azonban a háziorvosoknak kötelessége lenne részt vállalni az ügyeletben.  
Recsk település lakossága nem kap annyival több és minőségileg jobb szolgáltatást, mint 
amennyivel többet áldoz az ügyeletre. Az épület is Önkormányzati tulajdonban van, mellyel 
kapcsolatban további kiadások is felmerülnek Önkormányzatunknál – pl. a biztosítási díj - . 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Tájékoztatásként elmondja, hogy jelenleg 1.500.-Ft az óradíja az ügyeletben résztvevő 
orvosoknak. Az egri kórház SBO-n ez az összeg pl. 9.000.-Ft-, a pétervásárai és hevesi térség 
orvosi ügyeleti óradíja is magasabb, mint az itteni.  
A településeken általában egyenlő számúak a házhoz hívások száma, de előfordulhat, hogy 
helyben csak egy, távolabbi településen pedig azon a napon három hívás is van. 
 
Pócs István polgármester: 
Az ügyeletvezető főorvos ügyelet tervezői tevékenységével sok esetben nem értenek egyet az 
ellátásban résztvevő orvosok.  
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a határozati javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal egyetértett a 
határozati javaslattal. 
 

47/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta a recski 
Központi Orvosi Ügyelet működési költségvetéséhez adott önkormányzati támogatás 
emelésére vonatkozó javaslatot, melyet az alábbiak szerint egyhangúan elfogadott: 

 
1. Recsk nagyközség Önkormányzata 2014. szeptember 1-i hatállyal a 2014 évi 

költségvetésében központi orvosi ügyeletnek megállapított támogatási összegét 70.708 
Ft/hó összeggel megemeli. 
A támogatás összege 231.124 Ft-ra módosul. A testület a négy havi többletkiadás 
fedezetéül az önkormányzat 2014. évi költségvetésének tartalék előirányzatát jelöli 
meg. 

2. A testület állásfoglalt abban, hogy amennyiben a társulásban résztvevő 
önkormányzatok valamelyike a többletköltségek megosztására vonatkozó javaslatot 
elutasítja, a kieső bevétel összegével az ügyeletben résztvevő orvosok óradíját 
csökkenteni kell. 

 
Határidő: 2014. szeptember 1.   
Felelős: polgármester 
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Pócs István polgármester: 
Kistarcsa polgármestere Recsk településsel együttműködési megállapodás megkötéséről szóló 
határozatát ismerteti a Képviselő-testülettel. (Jegyzőkönyv mellékletét képezi). 
Javasolja, hogy fogadják el Kistarcsa polgármesterének és képviselő-testületének az 
együttműködési megállapodásra tett javaslatát. 
Kistarcsa és Recsk együttműködésének alapját a közös múlt adja, mely szerint mindkét 
településen 1950-53-ig internáló, illetve kényszermunkatábor működött. Javasolja, hogy, a 
Képviselő-testület az együttműködési megállapodást fogadja el. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal jóváhagyta 
Kistarcsa Város és Recsk Nagyközség Önkormányzata együttműködési megállapodására 
vonatkozó határozati javaslatot. 
 

48/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúan – 
5 igen szavazattal úgy döntött, hogy Kistarcsa Város Önkormányzatával  
együttműködési megállapodást kíván kötni, az előterjesztéshez mellékelt 
együttműködési megállapodást elfogadja. 
A Képviselő-testület egyben felkéri a polgármestert a megállapodás 
aláírására.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
 
Pócs István polgármester: 
Ismerteti a Képviselő-testülettel Báder Ernőné Recsk, Bem út 22. sz. alatti lakos kérelmét. 
Kérelmében leírja, hogy jelenlegi albérletét felmondta a bérbeadó. Kérése, hogy a Táncsics út 
3. sz. alatti önkormányzati bérlakásba beköltözhessen. 
Jelenleg még lakott a Táncsics út 3. sz. alatti ingatlan, azonban a bérlő részére a határozat már 
elküldésre került, mely szerint az Önkormányzat azonnal felmondja a bérleti szerződést. 
Amíg az ingatlan lakott nem javasol döntést hozni a kérelemre vonatkozóan, illetve javasolja, 
hogy az ingatlan értékesítését fontolja meg a testület. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal nem támogatja 
Báder Ernőné kérelmét. 
 

49/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta 
Báder Ernőné Recsk, Bem út 22. sz. alatti lakos beadványát, melyben az 
önkormányzati tulajdonú Recsk, Táncsics u. 3. sz. alatti bérlakás részére 
történő bérbeadását kérelmezte 
A Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – úgy döntött, hogy 
a kérelmet elutasítja. 
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Az elutasítás indoka, hogy a bérlakás jelenleg lakott. A bérleti jogviszony 
megszűnését követően a testület épület más célú hasznosítását tervezi.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az M.B. Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
megbízásából Molnár László tulajdonos ajánlatot tett a recski Központi Konyha szeptember 
1-től történő üzemeltetésére. (Ajánlat csatolva a jegyzőkönyvhöz.) 
Javasolja, hogy jelenleg ne hozzanak erre vonatkozóan döntést, az üzemeltetés módjának 
eldöntését bízzák a következő képviselő-testületre. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Egyetért azzal, hogy jelenleg ne hozzanak erre vonatkozóan döntést, a következő képviselő-
testület - pályáztatás után - dönthet a Központi Konyha további üzemeltetéséről. 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el az indítványra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki az üzemeltetésre vonatkozó javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal egyetértett a 
javaslattal. 
 

50/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta az 
M.B. Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. Központi Konyha üzemeltetésére 
vonatkozó ajánlatát. 
A Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal úgy döntött, hogy  
az üzemeltetés módjának változtatását elnapolja, a kérdés eldöntését a 
2014. október 12-én megválasztásra kerülő képviselő-testületre hagyja. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
 
Pócs István polgármester: 
Ismerteti a Képviselő-testülettel a mobil hangosításra vonatkozó előterjesztését. Az 
önkormányzati rendezvényeken régóta problémát jelenet a megfelelő hangosítás biztosítása. 
A rendezvények hangosítását eddig bérelt eszközzel oldották meg.  
Az Önkormányzat pénzügyi helyzete lehetővé teszi, hogy vásároljanak egy mobil hangosító 
berendezést, mely megoldaná ezt a problémát.  
Megbízta Vas Gábor vállalkozót, hogy mérje fel az eszköz beszerzésének anyagi vonzatát. A 
vállalkozó olyan eszköz beszerzését javasolja, hogy a többi település meglévő berendezésével 
is összekapcsolható legyen, így bármilyen nagyságrendű rendezvényt ki tudna szolgálni. 
Kéri a Képviselő-testület előzetes állásfoglalását az eszköz beszerzésére vonatkozóan. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
A berendezésre előbb-utóbb úgy is szükség lesz, javasolja a beszerzését. 
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Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal egyetért a hangosító 
berendezés beszerzésével. 
 

51/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta az 
önkormányzati rendezvények hangosításához szükséges berendezés 
beszerzésére vonatkozó javaslatot. 
A Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – úgy döntött, hogy 
felhatalmazza a polgármestert hogy az erősítő berendezés és 
tartozékainak megvásárlása érdekében maximum 800 e Ft pénzeszköz 
felhasználása mellett, intézkedést tegyen. 
A beszerzés fedezete az önkormányzat 2014. évi költségvetésének tartalék 
előirányzata.  
 
Határidő: azonnal, jelentéstételre augusztus 31. 
Felelős: polgármester  

 
 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet a MÉDIA Eger Nonprofit Kft. műsorkészítésre vonatkozó 
ajánlatáról. A TV Eger megkereste azzal, hogy új műsorsorozat beindítását tervezi augusztus 
hónap folyamán, melynek elsődleges célja a megye településein található helyi értékek 
feltárása és bemutatása.  
Körülbelül 30 perces időtartamban mutatnák be a település értékeit, jellegzetességeit, 
turistavonzó attrakcióit, rendezvényeit, a településen élő kézművesek, hagyományőrzők 
kincseit. 
A 30 perces összefoglaló műsor elkészítésének díja 150.000.-Ft+Áfa. 
Kéri a Képviselő-testület állásfoglalását az ajánlatra vonatkozóan. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Javasolja a műsor elkészítését. 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal egyetértett azzal, 
hogy az egri TV - vidéket bemutató sorozatának részeként - településünkön is forgassanak 
kisfilmet.  
 
 

52/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta a 
MÉDIA Eger Nonprofit Kft. műsorkészítésre vonatkozó ajánlatát, 
melynek elsődleges célja a megye településein található helyi értékek 
feltárása és a település értékeinek, jellegzetességeinek, turistavonzó 



14 
 

attrakcióinak, rendezvényeinek, a településen élő kézművesek, 
hagyományőrzők kincseinek 30 perces időtartamban történő bemutatása.  
A Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal úgy döntött, hogy 
30 perces összefoglaló műsor elkészítésének díjára 150.000.-Ft+Áfa 
előirányzat felhasználását engedélyezi, az önkormányzat 2014. évi 
költségvetése tartalék előirányzata terhére. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
Pócs István polgármester: 
Tudomásul vétel végett ismerteti a Képviselő-testülettel OMSZ Recsk Mentőállomásának 
levelét, melyet Sebe Gáspár juttatott el hozzá. A levélben megköszönik az Önkormányzat 
támogatását, hogy hozzájárult egy elöregedett mentőautó minőségi cseréjéhez. 
 
A Képviselő-testület korábban döntött arról, hogy az önkormányzati ciklus végén megjelenő 
megyei Almanachban településünk is szerepelni fog. A Heves Megyei Hírlap július 17-i 
számában megjelent Recsk településről ez az oldal, melyben a Közgyűlés Elnöke is írt egy 
kritikát tevékenységükről.  
A kritikára vonatkozóan válaszolni szeretne a Heves Megyei Hírlap Szerkesztőségén 
keresztül. Ismerteti a Képviselő-testülettel a levél-tervezetét. 
Kéri, hogy a levélre vonatkozóan tegyék meg észrevételeiket, javaslataikat 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
A levélben leírtakkal egyetért, egy mondatról van szó, amit sérelmeznek. Kinek tervezik 
elküldeni a levelet? 
 
Pócs István polgármester: 
A Heves Megyei Hírlapnak küldené meg a cikket. A cikk tárgyi tévedéseket is tartalmaz, és a 
közösség összefogó erejét véletlenül sem említi meg az Elnök úr (pl. Óvoda sószoba 
kialakítása). 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő 
Szerinte mehet. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Akik közéleti tevékenységet folytatnak, azok tudják, hogy Recsken nehéz jót tenni, mert 
mindig az  nem tetszik, amit éppen megcsinálnak. Pozitív vélemények ritkán hangzanak el a 
lakosság részéről, mindegy, hogy ki a település vezetője. 
Elmondható, hogy itt még mindig 12 civil szervezet működik, a Művelődési Ház, 
sportcsarnok, könyvtár nyitva van, egészségügyi központunk, orvosi ügyeletünk, ÖNO van és 
még sorolhatná tovább. Vannak rendezvényeink, értékeink (pl. Nemzetközi kórustalálkozó), 
összefogásról pedig lehetne beszélni.. El kell mondani, hogy a 2010 októberi választások után 
a Képviselő-testület jelentős – 100 milliós nagyságrendű – hiánnyal kezdte meg munkáját, a 
következő Képviselő-testület, viszont plusszal veszi át, ami nem mindegy. 
Elmondható, hogy minden rendezvényen mindig ugyanaz a pár ember dolgozik és vesz részt. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Ezt a levelet így el kell küldeni.  Az elmúlt négy évben nem érezte a megyei vezetés konkrét 
támogatását Recsk felé, a Kormány támogatása egy másik, kiemelendő dolog. A megyei 
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vezetőket mindig meghívták a rendezvényekre, eseményekre, úgy gondolja mindig mellőzve 
voltunk. 
Az Eger TV műsorára vonatkozóan még elmondja, hogy fontos lenne megszólaltatni a 
működő civil szervezeteket, a pártokat. A pozitív dolgokat kell kiemelni, pl. az 
idegenforgalmat. Kéri a polgármestert, hogy amikor erre sor kerül, tárgyalják meg a műsorban 
megjelenő riportokat. Javasolja, hogy az elkészült TV felvételt előbb ellenőrizzék le és csak 
utána kerüljön adásba. Többször volt rá példa, hogy a megyei hírlapban sem úgy jelentek meg 
a cikkek, ahogyan azt elmondták. 
Elmondja, hogy a Nemzeti Emlékparknak az elmúlt évben 22 ezer látogatója volt. A látogatók 
a Művelődési Házban ellátást kaptak – ezt soha nem említik. Az iskola számtalanszor adott 
helyet kutatóknak, a település vállalkozásai több esetben látták vendégül az ide érkező 
előadókat a falu érdekében. Van Szent István szobor, kettős kereszt, működik a tó, van 
gyönyörű óvoda, jól felszerelt iskola. 
 
Pócs István polgármester: 
Azt nem engedheti meg a testület, hogy az Önkormányzat által fizetett Alamanachban 
szubjektív, rosszindulatú, valóságalapot nélkülöző kritika jelenjen meg bári részéről. 
Jó lenne, ha az információkat a megye vezetése a demokratikusan választott település 
vezetőjétől is kérné. 
A polgármester mindenkinek a polgármestere kell hogy legyen, színre, vallásra, hitre 
hovatartozásra tekintet nélkül. Ez arról szól, hogy a kampányban kit fog támogatni az a 
pártszervezet anyagilag, erkölcsileg. A település felnőtt arra a szintre, hogy el fogja tudni 
dönteni, hogy ki felel meg polgármesternek és a képviselő-testület tagjainak.  
 
Nagy Sándor Jobbik Recski Alapszervezet vezetője: 
Jól tudja, hogy milyen nehéz Recsken rendezvényt csinálni. Vannak olyan települések, pl. 
Mátraballa, Istenmezeje, ahol másképp állnak hozzá az emberek.  Recsken kevesen veszünk 
részt saját rendezvényeinken is. Kritizálni, beszélni tudnak az emberek, ha valami nem úgy 
történik arról van vélemény, viszont akik kritizálnak, azok nem teszik magukat oda az adott 
dolgok mellé. 
Recsken lokálpatriótaként mindenkinek kötelessége lenne pozitív hozzáállást tanúsítani.  
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az idén augusztus 23-án szeretne létrehozni egy 
rendezvényt, a Székely-kapunál. Terveik szerint lesznek kulturális-, sport programok, 
főzőverseny, könnyűzenei est, utcabál.  
 
Pócs István polgármester: 
Előzetes tájékoztatásként elmondja, hogy az Önkormányzat augusztus 20-án szervez 
utcabállal összekötött könnyűzenei koncertet. 
 
Nagy Józsefné Mátrai Visszhangok Vegyeskar vezetője: 
Bejelenti, hogy a tervek szerint ez évben a Nemzetközi Kórustalálkozó 2014 október 11-re 
lett volna megszervezve, azonban a helyi önkormányzati választások kitűzött időpontja miatt 
el kell halasztani. Valószínűleg november hónapban kerülhet sor erre a rendezvényre. 
Szeptemberre egyéb programok és fellépés miatt nem tudják megtartani. Októberben a 
választást követő szombat kötelező munkanap lesz, majd ezt követi a 4 napos munkaszünet és 
a Mindenszentek.  
Elmondja, hogy az ez évi Kórustalálkozó az I. világháború évfordulójának jegyében kerül 
megszervezésre. Erre a célra elnyerték a Honvédelmi Minisztérium pályázati támogatását is, 
mely 500 ezer Ft. 
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Kaleta László FIDESZ recski szervezetének tagja: 
Kéri, hogy ha az egri TV műsort szeretne forgatni a bánya területén, akkor a vezető időben 
kapjon értesítést róla, mivel munkaterület. 
További problémaként említi a településen a hangoshíradó hiányosságát, pl. itt volt az ivóvíz 
probléma, sokan nem értesültek időben. 
A helyi választásokkal kapcsolatban kérdezi, hogy most létezik-e olyan, hogy valamelyik 
polgármester jelölt lemond egy másik polgármester jelölt javára és átadja a szavazatait. 
 
Pócs István polgármester: 
Szavazat átadás soha nem volt. Az ajánlószelvény mindig névre szóló volt. Arra volt példa, 
hogy egy jelölt visszalépett valamelyik másik jelölt javára. 
Az őszi önkormányzati választáson ajánló ív lesz. Ha polgármesterként vagy képviselőként 
szeretne valaki indulni, akkor a megfelelő számú ajánlást kell összegyűjtenie. Nem csak egy 
jelöltre lehet egy választópolgárnak ajánlást tenni, hanem többre is. Szavazni viszont majd 
csak egy polgármester jelöltre lehet.  
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal egyetértett azzal, 
hogy az ismertetett tartalmú levelet eljuttassa a Hírlap Szerkesztőségéhez. 
 
 

53/2014.(VII.10.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta a 
Heves Megyei Hírlapban 2014. július 17-i számában megjelent cikkre 
reagáló észrevételt.  
 
A Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal úgy döntött, hogy a 
cikk megjelenését az ismertetett tartalommal támogatja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
 
Pócs István polgármester: 
Következő előterjesztésként a recski Egyházközség nevében Kiss Csaba esperes plébános 
által írt levelet ismerteti a Képviselő-testülettel (a levél a jegyzőkönyv melléklete). 
Kéri, hogy a Képviselő-testület tegye meg kérdéseit, észrevételeit a kérelemre vonatkozóan. 
A levélben pontos összeg nincs meghatározva, ezért véleménye szerint a testület a pontos 
összeg ismeretében tud állást foglalni.  
Javasolja, hogy a Képviselő-testület bízza meg az Egyházközséggel és a plébános úrral 
történő tárgyalás lefolytatásával. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Véleménye szerint várják meg, hogy milyen nagyságrendű összeg gyűlik össze a hívektől és 
ezt követően hozza meg döntését a Képviselő-testület. 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan. 
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Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, mely szerint a képviselő-testület a felújításhoz szükséges 
összeg ismeretében dönt a támogatásról - kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan, 5 igen szavazattal egyetértett a 
javaslattal és felhatalmazza a polgármestert, hogy a recski Római Katolikus templom külső 
homlokzat felújítására vonatkozóan az Egyházközséggel és a káplán úrral tárgyalást 
folytasson. 
 

54/2014.(VII.30.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta 
Recski Római Katolikus Egyházközség kérelmét. 
 
A Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – úgy döntött, hogy 
felhatalmazza Polgármestert, hogy a templom felújításához szükséges 
összeg nagyságrendjének pontos meghatározása érdekében az 
Egyházközséggel és a Plébános úrral tárgyalást folytasson.  
 
Határidő: jelentéstételre 2014. augusztus 31.  
Felelős: polgármester  

 
 
Pócs István polgármester: 
Mint ismertté vált Kiss Csaba esperes plébános úr augusztus 1-től más településen folytatja 
szolgálatát. A plébános úr áthelyezése kapcsán ismerteti a Képviselő-testülettel - az 
Önkormányzat és a Recski Római Katolikus Egyházközség nevében - Dr. Ternyák Csaba 
érsek úrnak írt levelet. (Levél másolata csatolva a jegyzőkönyvhöz.) 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és az ülést 17,35 
órakor bezárta. 

 
K.mf. 

 
 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 
 

 Brassai Péter Hugyecz János 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 


